

Dotyczy postępowania nr 2023-1031

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 13

Pytanie 1

Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia- specyfikacja danych technicznych
Zadanie nr 8. Analizator parametrów krytycznych – 2 szt.

W punkcie 32 Tabeli Zamawiający wpisał:

„Wykonawca, w okresie gwarancji, zapewni kapilary oraz wylapywacze skrzepów w ilości wynoszącej 75% wykonywanych przez Zamawiającego badań”

Prosimy o informację czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia kapilar oraz wylapywaczy skrzepów w ilości wynoszącej 75% wykonywanych przez Zamawiającego badań?

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest na zakup analizatorów i nie obejmuje dostawy odczynników, akcesoriów oraz materiałów zużywanych niezbędnych do wykonywania badań. Odstąpienie od wymogu umożliwi Zamawiającemu uzyskanie atrakcyjniejszej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu

Pytanie 2

Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia- specyfikacja danych technicznych
Zadanie nr 8. Analizator parametrów krytycznych – 2 szt.

W punkcie 36 Tabeli Zamawiający wpisał:

„W ramach umowy Wykonawca dostarczy i zainstaluje program do nadzoru analizatorów POC”

Prosimy o informację czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia i instalacji programu do nadzoru analizatorów POC?

Program do nadzoru analizatorów POC wykorzystywany jest w klasycznym modelu organizacyjnym szpitala, w którym nadzór nad aparatami zlokalizowanymi na oddziałach szpitalnych prowadzi laboratorium centralne. Odstąpienie od wymogu umożliwi Zamawiającemu uzyskanie atrakcyjniejszej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu

Opus